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Programmation du 26 juin au 2 juillet

Sorties de la semaine : La Famille Hennedricks « Le Chateau ambulant - Le Comte de Monte-Cristo(28/6) + Le Moine et le Fusil + Love Lies Bleeding + Spoorloos « Un Amor - Une famille
Derniéres séances : Black Tea + Club Zero - Le Deuxiéme acte « Thelma et Louise + Vice-versa 2 (VO)

Le moine et le fusil

Un Amor

La baleine et I'escargote
Un Amor

Le moine et le fusil

Apres la pluie

Le moine et le fusil
Orlando

Une famille

Le chateau ambulant

Un Amor

La baleine et I'escargote
Spoorloos

Goodbye, Julia

Maria

Le moine et le fusil
Apreés la pluie
The New Boy
Le moine et le fusil

Lafille de son pére
Thelma et Louise
Le moine et le fusil
Maria

Le moine et le fusil
Un Amor

Le moine et le fusil
The New Boy

La baleine et I'escargote
Black Tea

Le moine et le fusil

Un Amor

20:00

Churchill - 3salles

PALN Une famille

k2l La baleine ef I'escargote
00 Le chdteau ambulant
0l The New Boy
Sometimes | Think About...

P2l Spoorloos

L5 Une famille

1325 The New Boy

2 Le moine et le fusil
ZIHi) Lafille de son pere

sEALN Club Zero

5L Apres la pluie
L2 Une famille

i Black Tea

2l Le moine ef le fusil

LA Black Tea

i3 Orlando

L5k Une famille
PIH) Thelma et Louise

LA La baleine et I'escargote
i3 The New Boy

il Le chdteau ambulant
ZJH| Spoorloos

50 Une famille

i1 La baleine et I'escargote
71 Une famille

itk Apres la pluie

2Ih1 Lafille de son pere

LA The New Boy

(41 Orlando

L2 Une famille

L2 Le chateau ambulant

12:00
13:45
15:30
18:00
20:15

12:05
14:30

1715
19:45

12:00
13:45
15:45
17:45
20:15

14:00
15:15
17:45
20:15

13:45
16:15
18:00
20:30

13:45
15:45

18:00
20:00

14:00
16:00
18:15
20:00

Orlando
Apreés la pluie
Goodbye, Julia
Spoorloos
Une famille

Un Amor
Black Tea

Goodbye, Julia
Un Amor

The New Boy

Le moine et le fusil
Orlando

Un Amor

The New Boy

La baleine et I'escargote
Goodbye, Julia

Un Amor

Spoorloos

Goodbye, Julia
Une famille
Un Amor
Orlando

Sometimes | Think About...

The New Boy

Orlando
Spoorloos

Sometimes | Think About...

Club Zero
Le deuxieme acte
Aprés la pluie

dnéma

12:10
14:15
16:15
18:30
20:45

12:10
13:45
16:00
18:00
20:15

12:10
14:00
16:30

20:00

14:00
16:15
18:15
20:00
22:00

14:15
16:15
18:30
20:30

1210
14:00

16:15
18:30
20:30

12:00
14:00
16:15
18:15
20:15

La Famille Hennedricks
Un p'tittruc en plus
The Bikeriders

Freres

Un p'tit truc en plus

Le deuxieme acte
Freres

La Famille Hennedricks
Un p'tit truc en plus
Freres

La Famille Hennedricks
Un p'tittruc en plus
Le Comte de Monte-Cristo

Un p'tittruc en plus

Blue et compagnie VF
Vice-Versa 2 (VF)

Le deuxieme acte
Love Lies Bleeding
Love Lies Bleeding

Un p'tittruc en plus
Vice-Versa 2 (VF)
Un p'tittruc en plus
The Bikeriders

Un p'tit truc en plus
La Famille Hennedricks

Vice-Versa 2 (VF)
La Famille Hennedricks
Un p'tittruc en plus

La Famille Hennedricks
Moi, Moche et méchant 4
Vice-Versa 2 (VF)
Vice-Versa 2 (V0)

The Bikeriders

12:00
14:00
16:30
18:15
20:15

12:05
14:00
16:00
18:00
20:00

12:10
13:45
15:45
18:00
20:15

14:15

17:45
19:45
pAR

14:15

17:45
19:45

12:00
1415

16:30
18:30
20:30

12:10

15:30
17:45
20:00

Sauveniére * 4salles
Fréres k405 Love Lies Bleeding
Blue et compagnie VF 151 Vice-Versa 2 (VF)
Le deuxieme acte 1413 Moi, Moche et méchant 4
La Famille Hennedricks |55 Love Lies Bleeding
The Bikeriders “<11 Love Lies Bleeding
Un p'tittruc en plus L2011 The Bikeriders
Moi, Moche et méchant4 [tk Vice-Versa 2 (VF)
Un p'tit truc en plus 1513 Moi, Moche et méchant 4
Sometimes | Think About... \:51 Love Lies Bleeding
The Bikeriders “Jikl Un p'tit fruc en plus
Le deuxieme acte k201 Le Comte de Monte-Cristo
Moi, Moche et méchant 4
Love Lies Bleeding 4l Vice-Versa 2 (VF)
Fréres /1 Vice-Versa 2 (V0)
Love Lies Bleeding “Jiili| Le Comte de Monte-Cristo
Le Comte de Monte-Cristo |41 Moi, Moche et méchant 4
[ Le Comte de Monte-Cristo
La petite vadrouille
Un p'tit truc en plus -1 Le Comte de Monte-Cristo
The Bikeriders
Le Comte de Monte-Cristo |-l Vice-Versa 2 (VF)
150 Moi, Moche et méchant 4
La petite vadrouille 1201 Love Lies Bleeding
Le Comte de Monte-Cristo |1 Vice-Versa 2 (VO)
The Bikeriders 2 Love Lies Bleeding
Vice-Versa 2 (VF) /21 Moi, Moche et méchant 4
Moi, Moche et méchant4 il Le Comte de Monte-Cristo
Sometimes | Think About...
The Bikeriders 115 Le Comfe de Monte-Cristo
Le Comte de Monte-Cristo 74| Maria
11 Vice-Versa 2 VF)
Freres 1511 Le Comte de Monte-Cristo
Freres
Love Lies Bleeding “11| Le Comte de Monfe-Cristo

12:00
14:00
16:00
18:00
20:00

12:00
14:00
16:15
18:15
20:30

12:05
14:00
16:00
18:15
20:15

14:00
16:00
18:00
20:00
22:05

14:00
16:15
18:15
20:30

12:00
13:45

16:00
18:00
20:15

12:10
14:00
16:00
18:00
20:15

Maria
La petite vadrouille
Lafille de son pére
La petite vadrouille
Maria

Maria

Love Lies Bleeding

La petite vadrouille
Maria

La Famille Hennedricks

La petite vadrouille
Lafille de son pere
Maria

Sometimes | Think About...

The Bikeriders

La Famille Hennedricks
Maria

La fille de son pére
Freres

Sometimes | Think About...

Blue et compagnie VF
La Famille Hennedricks
Freres

Love Lies Bleeding

La petite vadrouille
Maria

La petite vadrouille
Maria
Freres

Lafille de son pére
Un p'tit truc en plus
La Famille Hennedricks
Love Lies Bleeding
La petite vadrouille

Film avec événement : plus d'infos sur notre site

Séances avant 13 h: pas de bandes-annonces ! > Heure de la séance = début du film!!

.be/fr/newsletter ou via le QR code ci-contre

Abonnez-vous pour recevoir notre programmation bimensuelle dans votre boite mail :
www.grignoux

www.grignoux.be - 04 222 27 78
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Programmation du 3 au 9 juillet

Sorties de la semaine: Joan Baez:1 Am A Noise - Kinds of Kindness + Moi, Moche et Méchant 4 - Pendant ce temps sur Terre
Derniéres séances (sous réserve) : Blue et compagnie VF « Goodbye, Julia - La Baleine et I'escargote « Le Chateau ambulant
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